
競争入札の結果

平成31年度契約

（１）契約の名称 （２）契約担当役等の氏名並びにその所属す
る事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所 （５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単価契約

は税抜)）
（８）落札率 （９）備考

Intelコンパイラ等のサポート
ライセンス更新

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日
株式会社HPCソリューションズ
東京都中央区日本橋大伝馬町3-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,598,400 - -

2019年度 Microジョブクラス
の実アプリを用いた評価

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日
METAHACK Japan株式会社
神奈川県藤沢市本鵠沼2-4-4-201

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,767,040 - -

2019年度Splunkソフトウェア
保守

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日
株式会社富士通ソーシアルサイエンスラボラト
リ
神奈川県川崎市中原区小杉町1－403

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

5,970,888 - -

2019年度　HPCI共用スト
レージ用ログインノードの運
用

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 株式会社HPCソリューションズ
東京都中央区日本橋大伝馬町3-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

11,357,052 - -

2019年度　緑地保守業務

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日
アイサービス
大阪府堺市堺区柳之町西1-1-24

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,641,600 - -

2019年度　冷却塔用水処理
剤単価契約

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 アゲハ産業株式会社
大阪府東大阪市川田4-4-47

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

418/kg - -

2019年度　CGS廃熱ボイ
ラー用清缶剤単価契約

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日
丸石テクノ株式会社
愛知県名古屋市千種区上野3-9-11

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

単価契約
①￥1,030/kg
②￥1,630/kg
③￥2,030/kg

- -

2019年度　サーバ保守（pps
１、統合サーバ）

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日
日本ヒューレット・パッカード株式会社
東京都江東区大島2丁目2番1号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,317,464 - -

2019年度　HPCI共用スト
レージ始業時および終業時
状態確認作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 株式会社アルゴグラフィックス
東京都中央区日本橋箱崎町５番１４号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

5,832,000 - -

2019年度HPCI共用ストレー
ジ夜間休日の監視及び対
障害初動対応

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日
株式会社IIJエンジニアリング
東京都千代田区富士見2丁目10番2号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

5,734,800 - -

Ricoh製デジタルカラー複合
機保守

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日
リコージャパン株式会社
兵庫県神戸市中央区磯辺通1-1-39

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,123,683 - -

計算科学研究センター見学
者対応に関する業務委託

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 株式会社コスモプラン
東京都千代田区飯田橋2-14-7

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,451,600 - -

Processes-in-Process(PiP)
サポート体制の構築

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 株式会社SRA
東京都豊島区南池袋2-32-8

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

4,860,000 - -

理化学研究所　計算科学研
究センターで使用する電気

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 大阪ガス株式会社
大阪市中央区道修町三丁目5番11号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

781,880,334 - -

2019年度HPCI共用ストレー
ジの基盤ソフトウェア保守

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 株式会社ＳＲＡ
東京都豊島区南池袋2-32-8

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

6,480,000 - -

2019年ネットワーク・システ
ムおよびサーバ等の監査業
務

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 富士通株式会社
東京都港区東新橋1-5-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

23,652,000 - -

Polycom製TV会議システム
保守

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 リコージャパン株式会社
兵庫県神戸市中央区磯辺通1-1-39

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,277,856 - -

2019年度HPCIストレージ関
連機器保守

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日
コアマイクロシステムズ株式会社
東京都板橋区中丸町11-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

107,676,000 - -

2019年度 施設管理業務

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 近鉄ビルサービス株式会社
大阪府大阪市中央区難波2-2-3

一般競争入札
（総合評価を実施）

90,486,720 - -

2019年度 HPCIデータ解析
環境保守

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 富士通株式会社
東京都港区東新橋1-5-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

34,257,600 - -

2019年度　京プリポストクラ
ウドの保守および運用サ
ポート業務

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

平成31年4月1日 株式会社HPCソリューションズ
東京都中央区日本橋大伝馬町3-2

一般競争入札
（総合評価を実施）

24,072,260 - -

ポスト「京」プロセッサシミュ
レータのユーザビリテイ改
善

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年5月17日
株式会社アックス
京都府京都市中京区烏丸通二条上る蒔絵屋
町280番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

5,940,000 - -

計算機棟　C106室の用途
変更に伴う什器の設置

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年5月22日 株式会社ドテヤマビジネス
兵庫県神戸市兵庫区中道通3丁目2番10号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,560,226 - -

McKernelのLinux機能強化
Ⅲ

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年5月30日 株式会社日立ソリューションズ東日本
宮城県仙台市青葉区本町二丁目16番10号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

8,794,137 - -

McKernelのArmアーキテク
チャへの移植Ⅲ

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年5月31日 富士通株式会社
東京都港区東新橋1-5-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

7,840,800 - -

国際HPCサマースクール開
催に関する運営支援業務

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年6月14日 東武トップツアーズ株式会社
東京都墨田区押上1丁目1番2号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

5,966,531 - -

リモートFPGA制御ソフトウェ
アの拡張

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年6月20日 株式会社フィックスターズ
東京都品川区大崎1-11-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

7,776,000 - -

2019年度 計算機棟1階持
込サーバー室パッケージエ
アコン設置工事

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年7月12日 三機工業株式会社
神戸市中央区伊藤町119番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

13,716,000 - -

2019年度　スーパーコン
ピュータ「京」の撤去

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年8月1日 富士通リース株式会社
東京都千代田区神田練堀町3番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

662,040,000 - -

広帯域イーサーネットスイッ
チを用いたFPGA間通信
ネットワークシステムの開発

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年7月26日 富士通株式会社
東京都港区東新橋1-5-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

8,100,000 - -



デジタルカラー複合機賃貸
借及び保守契約

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年8月9日 リコージャパン株式会社
兵庫県神戸市中央区磯辺通1-1-39

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

820,692 - -

量子化学シミュレーション用
並列コンピュータシステム

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年8月16日
株式会社エクサ
神奈川県横浜市南区みなとみらい4-4-5

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,272,400 - -

2019年度　工業用水受水槽
清掃作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年8月21日
近鉄ビルサービス株式会社
大阪府大阪市難波2丁目2番3号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,672,000 - -

2019年度　ワークフローシ
ステムWHEELの機能追加
および改修作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年8月28日 株式会社富士通九州システムズ
福岡県福岡市博多区東比恵1-5-13

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

14,040,000 - -

2019年度　HPCI共用スト
レージ機能整備フェイル
オーバ機能高度化作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年9月17日
株式会社SRA
東京都豊島区南池袋2-32-8

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

6,480,000 - -

2019年度　１００Gスイッチ一
式

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年9月13日 ノックス株式会社
東京都目黒区八雲2－23－13

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

8,449,850 - -

高速シリアル通信を可能と
するFPGA用システムオン
チップの開発

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年9月26日
冨士ソフト株式会社
神奈川県横浜市中区桜木町1丁目1番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,750,000 - -

2019年度　HPCI共用スト
レージInfiniband機能付き
ファイルサーバ

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年10月1日
富士電機ITソリューション株式会社
東京都千代田区外神田6-15-12

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,255,000 - -

McKernelのLinux機能強化
Ⅳ

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年10月15日 株式会社日立ソリューションズ東日本
宮城県仙台市青葉区本町二丁目16番10号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

13,860,000 - -

2019年度　第一種圧力容器
性能検査整備業務

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年10月10日
株式会社亀山鉄工所
東京都千代田区内神田1丁目16番4号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,607,000 - -

2019年度　R-CCSソフトウェ
アビルドレシピ作成

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年10月10日
富士通株式会社
東京都港区東新橋一丁目5番2号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

5,500,000 - -

「第２回R-CCS国際シンポ
ジウム」開催における会場
賃貸借等業務

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年10月18日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台2丁目9番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,175,298 - -

橋梁設計図面から情報を抽
出するプログラムの作成

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年10月23日 株式会社アーク情報システム
東京都千代田区五番町4の2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

8,470,000 - -

ネットワーク設計のための
深層学習用システムの調達

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年11月5日
株式会社ファナティック
東京都千代田区五番町1-11

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,716,000 - -

2019年度　排水ポンプ交換
作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年11月1日 株式会社大岩マシナリー
大阪府大阪市浪速区桜川3-4-9

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,530,000 - -

超並列プロセッサコアの最
新LSI製造プロセスによる面
積及び消費電力推定

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年11月7日 アルチップ・テクノロジーズ株式会社
神奈川県横浜市港北区新横浜2-3-12

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

14,300,000 - -

スーパーコンピュータ「富
岳」を知る集い　開催運営
業務

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年11月15日 株式会社セレスポ
埼玉県さいたま市浦和区常盤7-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

6,600,000 - -

Omni XcalableMPコンパイラ
のC++対応内部表現とコー
ド変換器の改良

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年11月18日
株式会社アックス
京都府京都市中京区烏丸通二条上る蒔絵屋
町280番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

5,900,000 - -

第2回 R-CCS国際シンポジ
ウム　開催運営業務

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年11月12日 株式会社業務渡航センター
京都市中京区錦小路通室町東入

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

947,430 - -

McKernelのアプリケーション
動作確認

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年12月2日 METAHACK Japan株式会社
神奈川県藤沢市本鵠沼2-4-4-201

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

10,120,000 - -

バイオポリマー設計用ワー
クステーション

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年12月3日 株式会社ＨＰＣテック
東京都中央区日本橋富沢町7-13

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

5,478,000 - -

2019年度　屋外熱源機置き
場防犯カメラ設置並びにビ
デオ管理システム更新工事

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年12月17日 株式会社きんでん
大阪府大阪市北区本庄東2丁目3番41号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

49,500,000 - -

2019年度　R-CCSソフトウェ
アの機能改良・大規模並列
化・性能チューニング(3)

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年11月27日 富士通株式会社
東京都港区東新橋1丁目5番2号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

13,343,000 - -

2019年度　HPCI共用スト
レージ基本ソフトウェア機能
整備における暗号化対応作
業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年12月16日 株式会社創夢
東京都渋谷区幡ヶ谷1丁目35番14号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

4,785,000 - -

計算科学研究センターテレ
ビ会議システム装置更新

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年12月20日 リコージャパン株式会社
兵庫県神戸市中央区磯辺通1-1-39

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

8,438,210 - -

PiPのDockerイメージ作成と
GLBCソースのリポジトリ生
成作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年12月17日 株式会社SRA
東京都豊島区南池袋2-32-8

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,300,000 - -

JLDGルータ及びネットワー
ク構築作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年12月20日 ソレキア株式会社
東京都大田区西鎌田8丁目16番6号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,090,000 - -

時分割XFELデータ解析用
サーバー

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年12月25日 HPCシステムズ株式会社
東京都港区海岸3-9-15 LOOP-X8階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

4,125,000 - -

高性能ビッグデータ処理の
ためのGPUと不揮発メモリ
の性能評価環境

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2019年12月11日 株式会社HPC
東京都中央区日本橋富沢町7-13

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

4,950,000 - -

2019年度　直流電源装置増
強工事

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月21日 株式会社きんでん
大阪府大阪市北区本庄東2-3-41

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

7,920,000 - -

場の理論アルゴリズム開発
用サーバ

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月16日 HPCシステムズ株式会社
東京都港区海岸3-9-15 LOOP-X8階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,806,000 - -

McKernelのArmアーキテク
チャへの移植Ⅳ

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月10日 富士通株式会社
東京都港区東新橋1-5-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

13,497,000 - -

気象気候モデルとデータ同
化の連携研究用ストレージ
増設

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月17日 株式会社ニューテック
東京都港区浜松町2-7-19 KDX浜松町ビル

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

7,370,000 - -



20119年度　広帯域ファイア
ウォール一式

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月17日
三井情報株式会社
東京都港区愛宕二丁目5－1　愛宕グリーンヒ
ルズMORIタワー

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

37,113,010 - -

2019年度 WHEELを用いた
CafeMolﾊﾟﾗﾒｰﾀｽﾀﾃﾞｨ解析
事例作成作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月17日
株式会社ヴァイナス
大阪市北区堂島2丁目1番31号京阪堂島ﾋﾞﾙ

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,408,000 - -

2019年度 準最適資源ｽｹ
ｼﾞｭｰﾘﾝｸﾞ･ﾜｰｸﾌﾛｰｼｽﾃﾑの
環境整備作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月15日
株式会社創夢
東京都渋谷区幡ヶ谷1-34-14宝ﾋﾞﾙ9F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,310,000 - -

解析データ処理システム

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月24日 株式会社ながれ
東京都目黒区原町1-16-5

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,815,000 - -

2019年度 WHEELを用いた
分子系解析事例作成作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月28日
株式会社富士通九州システムズ
福岡県福岡市博多区東比恵1-5-13

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

4,719,000 - -

2019年度　準最適資源スケ
ジューリング学習データ作
成並びに学習実施

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月29日 株式会社ヴァイナス
大阪市北区堂島2丁目1番31号京阪堂島ﾋﾞﾙ

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

12,639,000 - -

FPGAクラスター用遠隔通信
機構の実装

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月29日
株式会社フィックスターズ
東京都品川区大崎1-11-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

7,040,000 - -

2019年度 協調ワークス
ペースドライバのChOWDER
分散描画機能追加作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月28日
株式会社イマジカデジタルスケープ
東京都渋谷区道玄坂1-10-8渋谷区道玄坂東
急ﾋﾞﾙ8F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

5,610,000 - -

多目的多地点会議システム
導入に伴う周辺機器の調達
業務

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月31日
株式会社毎日映像音響システム
大阪市中央区高麗橋4丁目4番9号淀屋橋ﾀﾞｲﾋﾞ
ﾙ

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

11,968,000 - -

「富岳」プロジェクションマッ
ピングシステム構築業務

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年1月30日
富士電機ITソリューション株式会社
東京都千代田区外神田6-15-12

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

13,750,000 - -

2019年度 フラッグシップ計
算機のためのパイロット運
用環境

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年2月3日
富士通株式会社
東京都港区東新橋1-5-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

89,100,000 - -

2019年度 仮想インフラサー
バーの構築

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年2月14日 ソレキア株式会社
東京都大田区西鎌田8丁目16番6号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

9,626,760 - -

2019年度　ネットワーク脅威
検出システム

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年2月18日
情報セキュリティ株式会社
兵庫県神戸市中央区北長狭通4丁目9－26

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

14,902,800 - -

2019年度協調ワークスペー
スドライバChOWDERのベゼ
ルレス表示機能構築および
評価作業

〒650-0047　兵庫県神戸市中央区港島南町
7－1－26　神戸事業所
研究支援部長　佐藤　太一

2020年3月18日 ナリッジサービスネットワーク株式会社
東京都大田区東馬込2-19-11

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

4,977,500 - -

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないものとする。


